
 

 

 

Об описаниях и образцах юбилейной медали Республики Крым                                                                    

"В ознаменование десятой годовщины воссоединения 

Крыма с Россией 2014–2024", удостоверений к ней 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

статьей 33-1 Закона Республики Крым от 17 июля 2014 года № 34-ЗРК 

"О государственных наградах Республики Крым", Положением о юбилейной 

медали "В ознаменование десятой годовщины воссоединения Крыма                         

с Россией 2014–2024", утвержденным Постановлением Государственного 

Совета Республики Крым от 29 ноября 2023 года №  2005-2/23, 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить описания и образцы юбилейной медали Республики Крым 

"В ознаменование десятой годовщины воссоединения Крыма с Россией     

2014–2024", удостоверений  к ней (приложения 1–6). 

2. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым 

обеспечить изготовление юбилейной медали "В ознаменование десятой 

годовщины воссоединения Крыма с Россией 2014–2024", удостоверения 

к ней. 
 

 

Первый заместитель Председателя  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                                            Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

5 декабря 2023 года 

№ п903-2/23 

consultantplus://offline/ref=6C6B0F9CDBD5C148250241BA4FFDF89E722FCFAC45C8178FBA34B792F90F117C1FA96AB53D7BF8EE7553F2I
consultantplus://offline/ref=6C6B0F9CDBD5C148250241BA4FFDF89E722FCFAC45C8178FBA34B792F90F117C1FA96AB53D7BF8EE7553F3I

